



**Karadeniz'de Araştırma ve Yenilik için Mavi Büyüme İnisiyatifi**  
**Avrupa Birliği Ufuk 2020 Programı Kapsamında Fonlanan Koordinasyon ve**  
**Destek Projesi:**  
**Black Sea CONNECT CSA**

**Karadeniz Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi Çevrimiçi Çalıştayı**  
**16 Eylül 2020 / Zoom**

08:45	<b>Kurulum ve bağlanma</b>
09:00	<b>Açılış Konuşmaları</b> <b>Moderator:</b> Mete Karaca, Uluslararası İşbirliği Daire Başkanı, TÜBİTAK  <b>Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök</b> , ODTÜ Rektörü  <b>Erdem Direkler</b> , AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı  <b>Prof. Dr. Hasan Mandal</b> , TÜBİTAK Başkanı  <b>Bülent Özcan</b> , Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü, Dışişleri Bakanlığı
10:00	<b>2030'da sağlıklı, dayanıklı ve daha değerli bir Karadeniz (Türkçe çeviri sağlanacaktır)</b>  <b>Sigi Gruber</b> , Araştırma ve Yenilik Genel Müdürlüğü, Sağlıklı Denizler ve Okyanuslar Birim Başkanı, Avrupa Komisyonu
10:15	<b>Kahve arası</b>
10:30	<b>Karadeniz Stratejik Araştırma ve Yenilik Gündemi (Black Sea SRIA) ve Uygulama Planı: zaman çizelgesi, hedefler ve paydaşlar hakkında bilgilendirme</b> <b>Prof. Dr. Barış Salihoğlu</b> , ODTÜ DBE ve <b>Doç. Dr. Mustafa Yücel</b> , ODTÜ DBE  SRIA video gösterimi
11:00	<b>Ara</b>
<b>SRIA Çalışma Grupları: Ulusal Öncelikleri Belirleme ve Uygulama Planına Katkıların Belirlenmesi</b>	
13:00	<b>(Eş zamanlı çalışma odaları )</b> <b>1. Blok: Karadeniz Bilgi Köprüsü:</b> Karadeniz'in temel araştırma zorluklarını belirleme <b>Moderatör:</b> Prof. Dr. Nüket Sivri, İÜ-Cerrahpaşa  <b>2. Blok: Karadeniz Mavi Ekonomi:</b> Karadeniz Mavi Büyümeye yönelik ürün, çözüm ve kümeler geliştirmek <b>Moderatör:</b> Yakup Peker, TEPAV  <b>3. Blok: Anahtar altyapı ve Politika:</b> Kritik destek sistemleri ve yenilikçi altyapı geliştirmek <b>Moderatör:</b> Dr. Öğr. Üyesi Devrim Tezcan, ODTÜ DBE  <b>4. Blok: Bilinçli Vatandaşlar ve Gelişmiş Mavi İş Gücü:</b> Eğitim ve kapasite geliştirmek <b>Moderatör:</b> Prof. Dr. Fatma Telli Karakoç, KTÜ
15:00	<b>Kahve Arası</b>
15:15	<b>Etkileşimli Panel</b> <b>Moderatör:</b> Prof. Dr. Barış Salihoğlu, ODTÜ DBE <b>1. Blok:</b> Prof. Dr. Nüket Sivri, İÜ <b>2. Blok:</b> Yakup Peker, TEPAV <b>3. Blok:</b> Dr. Öğr. Üyesi Devrim Tezcan, ODTÜ DBE <b>4. Blok:</b> Prof. Dr. Fatma Telli Karakoç, KTÜ
16:00	<b>İleriye Dönük Adımlar ve Kapanış</b> Mete Karaca, Uluslararası İşbirliği Daire Başkanı, TÜBİTAK